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ST AMBROIX
Boulevard du Portalet
Le Moulinet

5 5 5 6:25 5 5 5 5 5
- - - 6:30 - - - - -

POTELIERES
Perdigones

ALLEGRE
Pont d'Auzon

VAENDRAS
Croisement de Vendras

FONS SUR LUSSAN
Rue du Temple
Village

- - 6:45 6:44 . . . . .

MALATAVERNE
Malataverne

LUSSAN

Rue de la Chapelle
Mas Neuf
Audabiac

- - 6:55 5 - - s . .
. . . 6:50 . . . . .
o o o 6:55 5 5 5 5 5

16:40

16:45

VALLERARGUES
Mas d'Aros
Centre

16:48
16:50

VALLERARGUES
Croisement D6

LUSSAN
Prades
Lauron

17:07
17:09

MALATAVERNE
Village

17:15

LUSSAN
La Lecque

17:19

FONS SUR LUSSAN
Rue du Temple

17:29

VENDRAS
Le Mas

17:36

LUSSAN
Les Chénes Verts
Rue de la Chapelle

17:40
17:45

LA BRUGUIERE
Village

FONTARECHE
Village

Village

ST LAURENT LA VERNEDE

LA BASTIDE D'ENGRAS
Village

Place

ST QUENTIN LA POTERIE

13:10

13:20

18:00 18:55

UZES

Mayac

Mairie

College Lou Redounet
Esplanade

La Croix des Palmiers
Grand Mas

6:50 6:45 6:50 7:50 7:55 7:55 9:05 9:55 12:50 -

6:55 - 7:58 7:58 9:08 9:58 - -

13:15

132 0
13:23

13.25

13:30
13:33

14:00
14:03

15:10
15: 13

17:45
17:48

17:30
17:45

18:05 18:58

18:10 19:00
18:13 -

SANILHAC
Pont de Seynes

6:57 6:59 6:59 - 8:00 8:00 9:12 10:02 - -

13:27

13:37

14:07

15 :17

18:52

18:17 -

ARPAILLARGUES
Mas Aillargues

o o o o o o o o 12:40

15:54

16:54

17:54

17:54

BLAUZAC

Mairie/Ecole
Lotissement

Croisement des Coteaux
La Bégude

7:00 5 5 5 5 5 5 5 5 12:45

- - - - - - - - 12:47
7:01 7:01 - 8:01 8:01 9:16 10:06 - 12:49

7:02 7:05 7:05 - 8:05 8:05 9:17 10:07 - 12:55

13:31
13:32

13:39
13:40

14:11
14:12

1521
15:22

15:56
15:59
16:01
16:08

16:56
16:59
17:01
17:08

17:56
17:59
18:01
18:08

17:56
17:57

17:56

18:01
18:08

VIC
Abribus

o o o o o o o o 12:58

16:11

17:11

18:11

18:11

NIMES
Doumergue

Sully

Viaduc

Gare Routiere
Lycée Hémingway
Lycée Darboux
Lycée Voltaire

7:25
7:26
7:30

7:40

7:25 7:31
7:26 7:33 7:32
7:30 7:35 7:33 -

7:31 - 8:31 9:48 10:38 - -
8:32 9:49 10:39 - -
8:33 9:50 10:40 - -

8:40 9:55 10:45 - -

7:40 7:40 -

7:35 5 5 5 5 5 5 5 5 5
7:45 . . . . . . . . .
7:55 5 5 - o B B . . .

14:03
14:04
14:05
14:10

14:00
14:04
14:05
14:10

14:4 3
14:44
14:4 5
14:50

15:53

15:54

15:55
16:00

17:28
17:29
17:30
17:35

18:28
18:29
18:30
18:35

18:28
18:29
18:30
18:35

a: L'arrét Nimes Viaduc se situe a proximité du col  lége/lycée d'Alzon
b: Correspondance a Uzés Esplanade pour les lycées  de Nimes
INFORMATIONS PRATIQUES

Legendes des jours de fonctionnement:
L3V du lundi au vendredi, L3 du lundi au samedi, L a D tous les jours y compris dimanche st les jours férids (Sauf e 1er ma).
PYS: ircule en peériade de petites vacances scakaires.
1/ Les jours fériés, la circulation des véhicules est assurée comme un dimanche (Sauf pour le fer mail
2/ Horaires calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.
3/ Pour éviter tous risques de perte en cours de trajet, il est recommands de ne laisser aucun abjet de valeur dans les soutes 3 bagages.
4/ Tous les arvéts sont facultatifs. N'oubliez pas de faire signe au conductur

LE GARD
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LMJV  Mercredi

Las
Las

LMJIV

Lav
Lav

Las
Las

NIMES

Lycée Darboux
Gare Routiere
Viaduc

Sully
Doumergue

6:55
6:58
7:03
7:05

7:50
7:53
7:58
8:00

8:55
8:58
9:03
9:05

10:00
10:03
10:08
10:10

10:00
10:03
10:08
10:10

12:15
12:18
12:23
12:25

13:00
13:03
13:08
13:10

14:15
14:18
14:23
14:25

14:55
14:58
15:03
15:05

16:45
16:48
16:53
16:55

16:45
16:48
16:53
16:55

16:45
16:48
16:53
16:55

16:45
16:48
16:53
16:55

17:20
17:23
17:28
17:30

17:45
17:48
17:53
17:55

*17:40
18:15
18:18
18:23
18:25

18:45
18:48
18:53
18:55

19:15
19:18
19:23
19:25

VIC
Abribus

7:15

8:24**

BLAUZAC

La Bégude

Croisement des Coteaux
Lotissement
Mairie/Ecole

7:21
7:26

7:18
7:25
7:27
7:30

8:19
8:21

8:25

8:32
8:33
8:34

9:21
9:26

10:29
10:31

10:29
10:31

12:41

12:44

13:29
13:31

14:44
14:46

15:21
15:26

17:11
17:16

17:11
17:16

17:11
17:16

17:11
17:16

17:45

18:05

18:11
18:16

18:44

18:46

19:15
19:20

19:44
19:46

ARPAILLARGUES
Mas Aillargues
As Codes

8:35
8:36

SANILHAC
Pont de Seynes

7:29

8:24

9:29

10:33

10:33

13:33

14:48

15:29

17 :19

17:19

17:19

17:19

18:19

19:25

19:48

UZES

Grand Mas
Esplanade

Mairie

Mayac

College Lou Redounet

7:35

7:35

7:40

8:35

8:40
8:45

8:40

8:45

9:40

10:45

10:45

12:13
12:15
12:10

12:10

12:15

13:45

15:00

15:40

17:30
17:35

17:30

17:30

17:30
17:35

17:35
17:40
17:45

18:30

19:40

20:00

ST QUENTIN LA POTERIE
Place

12:20

12:20

16:52

16:50

17 :45

17:45

17:45

17:50

17:55

LA BASTIDE D'ENGRAS
Village

12:25

12:25

17:02

16:55

17:50

17:55

18:00

ST LAURENT LA VERNEDE
Village

12:30

12:30

17:08

17:08

17:55

18: 00

18:05

FONTARECHE
Village

12:35

12:35

17:14

18:00

18:05

18:10

LA BRUGUIERE
Village

12:40

12:40

17:20

18:05

18:10

18:15

LUSSAN
Audabiac

12:45

12:45

17:25

18:10

18:15

18:20

VALLERARGUES
Croisement D6

12:50

12:50

17:30

18:15

18:20

18:25

LUSSAN
Chateau

VALLERARGUES
Mas d'Aros
Centre

7:49
7:51

LUSSAN
Audabiac

Les Fontanilles
Prades

Lauron

Beth

7:59
8:01
8:09
8:11
8:15

MALATAVERNE
Mal ne

8:17

LUSSAN
La Lecque

8:21

FONS SUR LUSSAN
Village
Rue du Temple

VENDRAS
Croisement de Vendras
Le Mas

8:31

FONS SUR LUSSAN
Rue du Temple
Loti Les Chénes Verts

8:38
8:45

LUSSAN
Rue de la Chapelle

8:50

ALLEGRE
Pont d'Auzon

13:15

18:40

18:45

18:50

POTELIERES
Perdigones

13:20

18:42

18:57

18:52

ST AMBROIX
Le Moulinet
Boulevard du Portalet

13:27
13:30

18:44
18:45

19:08
19:10

19:03
19:05

* En correspondance

b: Véhicule en provenance de Ste Anastasie en LRA11
INFORMATIONS PRATIQUES

Légendes des jours de fonctionnement:

(Voir Horaires)

L&V du lundi au vendredi. L35 du lundi au samedi. L a D tous les jours y compris dimanche et les jours fériés (Sauf le 1er mai).

PYS: circule en période de pefites vacances scolaires
1/ Les Jours farigs, la circulation des vshicules est assurée comme un dimancha (Sauf pour la Ter ma)

2/ Horaires calculés dans des conditions nermales de circulation. Prévair une marge de sécurité.

3 Pour viter tous risques da perte en cours de trajet, il st recommands da na laisser aucun objet de valeur dans les soutes 3 bagages.

4/ Tous les arréts sont facultatifs. N'oubliez pas de faire siane au conducteur.

LE GARD




